[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	13.12.2006

	№ 146

	с. Каргасок

	«О внесении изменений и дополнений

в пункт 4 Решение районной Думы № 87 от 24.03.2006 г. «О протесте прокурора

от 24.03.2006 г. № 03-2006

	Заслушав и обсудив предложения Администрации Каргасокского района,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	Внести следующие изменения  и дополнения в пункт 4 Решение районной Думы № 87 от 16.05.2006 г. «О протесте прокурора от 24.03.2006 г. № 03-2006»
1.Пункт 4 Решения изложить в следующей редакции: «Утвердить прогнозируемый объем доходов, полученных бюджетными учреждениями от предпринимательской и иной, приносящей доход деятельности в 2006 году в сумме 19 854 тыс. руб. согласно приложению № 1 к настоящему решению и распределение расходов по статьям экономической классификации расходов бюджета согласно приложению № 2 к настоящему решению.»
2. Приложения к Решению №1,2 изложить в новой редакции (прилагаются).

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков

	Утверждено                                                                                                                                                                      решением Каргасокской районной Думы                                                                                                                                      от 13.12.2006 г. № 146

	Приложение № 1

	План доходов бюджетных учреждений от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности на 2006 г.

	Бюджетополучатель
	Ассигнования на год

	Администрация Каргасок. р-на
	266

	Дома культуры
	1 277

	МДОУ Детский сад 1
	994

	МДОУ Детский сад 10
	165

	МДОУ Детский сад 12
	186

	МДОУ Детский сад 13
	221

	МДОУ Детский сад 14
	258

	МДОУ Детский сад 15 РОМАШКА
	184

	МДОУ Детский сад 20
	256

	МДОУ Детский сад 21
	222

	МДОУ Детский сад 22 СНЕЖИНКА
	731

	МДОУ Детский сад 23 ТЕРЕМОК
	682

	МДОУ Детский сад 3 ТЕРЕМОК
	728

	МДОУ Детский сад 34 БЕРЕЗКА
	888

	МДОУ Детский сад 6
	732

	МДОУ Детский сад 8 ЕЛОЧКА
	207

	МДОУ Детский сад 9
	189

	МДОУ детский сад 27 АЛЕНУШКА
	924

	МОУ Березовская основная школа
	15

	МОУ Большегривская основная общеобраз. школа
	22

	МОУ Каргасокская ЦШИ
	658

	МОУ Каргасокская школа 1
	318

	МОУ Каргасокская школа 2
	115

	МОУ Киевская основная школа
	23

	МОУ Киндальская основная школа
	29

	МОУ Мыльджинская основная школа
	38

	МОУ Напасская средняя школа
	734

	МОУ Неготская основная школа
	15

	МОУ Нововасюганская средняя школа
	25

	МОУ Новоюгинская общеобраз. средняя школа
	32

	МОУ Павловская основная школа
	34

	МОУ Сосновская основная общеобраз. школа
	22

	МОУ Средневасюганская средняя школа
	25

	МОУ Среднетымская средняя школа
	190

	МОУ Староюгинская средняя школа
	17

	МОУ Тевризская общеобразовательная школа
	18

	МОУ Тымская основная общеобраз. школа
	19

	МОУ Усть-Тымская средняя школа
	23

	МОУ начального образования Школа пос.Пятый км
	8

	МОУ общеобраз. Вертикосская средняя школа
	236

	МУ дополнит. образования Каргасокская ДЮСШ
	88

	МУ дополнит. образования Каргасокский ДДТ
	49

	МУ по имущественным и зем. отношениям администрации Каргасок. р-на
	1 000

	МУЗ Каргасокская ЦРБ
	5 930

	Музей
	6

	УЖКХ и КС администрации Каргасок. рна
	421

	УООиП МО Каргасок. р-н
	399

	ЦБС
	235

	19 854

	Утверждено                                                                                                                                                                      решением Каргасокской районной Думы                                                                                                                                      от 13.12.2006 г. № 146

	Приложение № 2

	План расходов бюджетных учреждений за счет дохлдов от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности на 2006 г.

	тыс. руб.

	Бюджетополучатель
	КЭС
	Ассигнования на год

	Администрация Каргасок. р-на

	266

	Администрация Каргасок. р-на
	226
	100

	Администрация Каргасок. р-на
	290
	166

	Дома культуры

	1 277

	Дома культуры
	211
	307

	Дома культуры
	212
	23

	Дома культуры
	213
	81

	Дома культуры
	221
	1

	Дома культуры
	222
	68

	Дома культуры
	225
	121

	Дома культуры
	226
	49

	Дома культуры
	290
	272

	Дома культуры
	310
	190

	Дома культуры
	340
	165

	МДОУ Детский сад 1

	993

	МДОУ Детский сад 1
	212
	83

	МДОУ Детский сад 1
	221
	4

	МДОУ Детский сад 1
	223
	115

	МДОУ Детский сад 1
	225
	21

	МДОУ Детский сад 1
	226
	48

	МДОУ Детский сад 1
	290
	10

	МДОУ Детский сад 1
	310
	99

	МДОУ Детский сад 1
	340
	613

	МДОУ Детский сад 10

	165

	МДОУ Детский сад 10
	212
	15

	МДОУ Детский сад 10
	221
	9

	МДОУ Детский сад 10
	222
	15

	МДОУ Детский сад 10
	223
	7

	МДОУ Детский сад 10
	225
	13

	МДОУ Детский сад 10
	226
	8

	МДОУ Детский сад 10
	290
	4

	МДОУ Детский сад 10
	310
	23

	МДОУ Детский сад 10
	340
	71

	МДОУ Детский сад 12

	186

	МДОУ Детский сад 12
	212
	5

	МДОУ Детский сад 12
	221
	4

	МДОУ Детский сад 12
	222
	24

	МДОУ Детский сад 12
	223
	4

	МДОУ Детский сад 12
	225
	10

	МДОУ Детский сад 12
	226
	6

	МДОУ Детский сад 12
	290
	8

	МДОУ Детский сад 12
	310
	10

	МДОУ Детский сад 12
	340
	115

	МДОУ Детский сад 13

	221

	МДОУ Детский сад 13
	212
	10

	МДОУ Детский сад 13
	221
	7

	МДОУ Детский сад 13
	222
	7

	МДОУ Детский сад 13
	225
	4

	МДОУ Детский сад 13
	226
	14

	МДОУ Детский сад 13
	290
	5

	МДОУ Детский сад 13
	310
	38

	МДОУ Детский сад 13
	340
	136

	МДОУ Детский сад 14

	258

	МДОУ Детский сад 14
	212
	10

	МДОУ Детский сад 14
	221
	3

	МДОУ Детский сад 14
	222
	38

	МДОУ Детский сад 14
	225
	8

	МДОУ Детский сад 14
	226
	3

	МДОУ Детский сад 14
	290
	1

	МДОУ Детский сад 14
	310
	59

	МДОУ Детский сад 14
	340
	136

	МДОУ Детский сад 15 РОМАШКА

	185

	МДОУ Детский сад 15 РОМАШКА
	212
	13

	МДОУ Детский сад 15 РОМАШКА
	221
	7

	МДОУ Детский сад 15 РОМАШКА
	222
	4

	МДОУ Детский сад 15 РОМАШКА
	223
	2

	МДОУ Детский сад 15 РОМАШКА
	225
	2

	МДОУ Детский сад 15 РОМАШКА
	226
	23

	МДОУ Детский сад 15 РОМАШКА
	290
	3

	МДОУ Детский сад 15 РОМАШКА
	310
	36

	МДОУ Детский сад 15 РОМАШКА
	340
	95

	МДОУ Детский сад 20

	256

	МДОУ Детский сад 20
	221
	12

	МДОУ Детский сад 20
	222
	19

	МДОУ Детский сад 20
	225
	4

	МДОУ Детский сад 20
	226
	11

	МДОУ Детский сад 20
	290
	4

	МДОУ Детский сад 20
	310
	68

	МДОУ Детский сад 20
	340
	138

	МДОУ Детский сад 21

	223

	МДОУ Детский сад 21
	212
	11

	МДОУ Детский сад 21
	221
	11

	МДОУ Детский сад 21
	222
	18

	МДОУ Детский сад 21
	225
	7

	МДОУ Детский сад 21
	226
	8

	МДОУ Детский сад 21
	290
	3

	МДОУ Детский сад 21
	310
	51

	МДОУ Детский сад 21
	340
	114

	МДОУ Детский сад 22 СНЕЖИНКА

	732

	МДОУ Детский сад 22 СНЕЖИНКА
	211
	10

	МДОУ Детский сад 22 СНЕЖИНКА
	212
	35

	МДОУ Детский сад 22 СНЕЖИНКА
	213
	3

	МДОУ Детский сад 22 СНЕЖИНКА
	221
	6

	МДОУ Детский сад 22 СНЕЖИНКА
	223
	8

	МДОУ Детский сад 22 СНЕЖИНКА
	225
	33

	МДОУ Детский сад 22 СНЕЖИНКА
	226
	40

	МДОУ Детский сад 22 СНЕЖИНКА
	290
	12

	МДОУ Детский сад 22 СНЕЖИНКА
	310
	76

	МДОУ Детский сад 22 СНЕЖИНКА
	340
	509

	МДОУ Детский сад 23 ТЕРЕМОК

	681

	МДОУ Детский сад 23 ТЕРЕМОК
	211
	22

	МДОУ Детский сад 23 ТЕРЕМОК
	212
	59

	МДОУ Детский сад 23 ТЕРЕМОК
	213
	6

	МДОУ Детский сад 23 ТЕРЕМОК
	221
	13

	МДОУ Детский сад 23 ТЕРЕМОК
	222
	70

	МДОУ Детский сад 23 ТЕРЕМОК
	223
	38

	МДОУ Детский сад 23 ТЕРЕМОК
	225
	14

	МДОУ Детский сад 23 ТЕРЕМОК
	226
	29

	МДОУ Детский сад 23 ТЕРЕМОК
	290
	17

	МДОУ Детский сад 23 ТЕРЕМОК
	310
	31

	МДОУ Детский сад 23 ТЕРЕМОК
	340
	382

	МДОУ Детский сад 3 ТЕРЕМОК

	729

	МДОУ Детский сад 3 ТЕРЕМОК
	211
	12

	МДОУ Детский сад 3 ТЕРЕМОК
	212
	49

	МДОУ Детский сад 3 ТЕРЕМОК
	213
	3

	МДОУ Детский сад 3 ТЕРЕМОК
	221
	11

	МДОУ Детский сад 3 ТЕРЕМОК
	222
	1

	МДОУ Детский сад 3 ТЕРЕМОК
	223
	74

	МДОУ Детский сад 3 ТЕРЕМОК
	225
	11

	МДОУ Детский сад 3 ТЕРЕМОК
	226
	23

	МДОУ Детский сад 3 ТЕРЕМОК
	290
	2

	МДОУ Детский сад 3 ТЕРЕМОК
	310
	105

	МДОУ Детский сад 3 ТЕРЕМОК
	340
	438

	МДОУ Детский сад 34 БЕРЕЗКА

	888

	МДОУ Детский сад 34 БЕРЕЗКА
	211
	90

	МДОУ Детский сад 34 БЕРЕЗКА
	212
	23

	МДОУ Детский сад 34 БЕРЕЗКА
	213
	55

	МДОУ Детский сад 34 БЕРЕЗКА
	221
	5

	МДОУ Детский сад 34 БЕРЕЗКА
	222
	1

	МДОУ Детский сад 34 БЕРЕЗКА
	223
	193

	МДОУ Детский сад 34 БЕРЕЗКА
	225
	14

	МДОУ Детский сад 34 БЕРЕЗКА
	226
	6

	МДОУ Детский сад 34 БЕРЕЗКА
	290
	4

	МДОУ Детский сад 34 БЕРЕЗКА
	310
	67

	МДОУ Детский сад 34 БЕРЕЗКА
	340
	430

	МДОУ Детский сад 6

	732

	МДОУ Детский сад 6
	211
	22

	МДОУ Детский сад 6
	212
	64

	МДОУ Детский сад 6
	213
	6

	МДОУ Детский сад 6
	221
	10

	МДОУ Детский сад 6
	222
	39

	МДОУ Детский сад 6
	223
	30

	МДОУ Детский сад 6
	225
	13

	МДОУ Детский сад 6
	226
	27

	МДОУ Детский сад 6
	290
	12

	МДОУ Детский сад 6
	310
	87

	МДОУ Детский сад 6
	340
	422

	МДОУ Детский сад 8 ЕЛОЧКА

	206

	МДОУ Детский сад 8 ЕЛОЧКА
	212
	4

	МДОУ Детский сад 8 ЕЛОЧКА
	221
	5

	МДОУ Детский сад 8 ЕЛОЧКА
	222
	30

	МДОУ Детский сад 8 ЕЛОЧКА
	223
	10

	МДОУ Детский сад 8 ЕЛОЧКА
	225
	10

	МДОУ Детский сад 8 ЕЛОЧКА
	226
	9

	МДОУ Детский сад 8 ЕЛОЧКА
	290
	3

	МДОУ Детский сад 8 ЕЛОЧКА
	310
	42

	МДОУ Детский сад 8 ЕЛОЧКА
	340
	93

	МДОУ Детский сад 9

	189

	МДОУ Детский сад 9
	212
	15

	МДОУ Детский сад 9
	222
	28

	МДОУ Детский сад 9
	225
	4

	МДОУ Детский сад 9
	290
	2

	МДОУ Детский сад 9
	310
	12

	МДОУ Детский сад 9
	340
	128

	МДОУ детский сад 27 АЛЕНУШКА

	925

	МДОУ детский сад 27 АЛЕНУШКА
	211
	56

	МДОУ детский сад 27 АЛЕНУШКА
	212
	44

	МДОУ детский сад 27 АЛЕНУШКА
	213
	15

	МДОУ детский сад 27 АЛЕНУШКА
	223
	69

	МДОУ детский сад 27 АЛЕНУШКА
	225
	12

	МДОУ детский сад 27 АЛЕНУШКА
	226
	21

	МДОУ детский сад 27 АЛЕНУШКА
	290
	6

	МДОУ детский сад 27 АЛЕНУШКА
	310
	129

	МДОУ детский сад 27 АЛЕНУШКА
	340
	573

	МОУ Березовская основная школа

	14

	МОУ Березовская основная школа
	211
	4

	МОУ Березовская основная школа
	340
	10

	МОУ Большегривская основная общеобраз. школа

	22

	МОУ Большегривская основная общеобраз. школа
	211
	15

	МОУ Большегривская основная общеобраз. школа
	340
	7

	МОУ Каргасокская ЦШИ

	658

	МОУ Каргасокская ЦШИ
	212
	11

	МОУ Каргасокская ЦШИ
	213
	1

	МОУ Каргасокская ЦШИ
	221
	13

	МОУ Каргасокская ЦШИ
	222
	12

	МОУ Каргасокская ЦШИ
	223
	433

	МОУ Каргасокская ЦШИ
	225
	28

	МОУ Каргасокская ЦШИ
	226
	40

	МОУ Каргасокская ЦШИ
	290
	25

	МОУ Каргасокская ЦШИ
	310
	59

	МОУ Каргасокская ЦШИ
	340
	36

	МОУ Каргасокская школа 1

	319

	МОУ Каргасокская школа 1
	211
	135

	МОУ Каргасокская школа 1
	213
	16

	МОУ Каргасокская школа 1
	290
	10

	МОУ Каргасокская школа 1
	310
	146

	МОУ Каргасокская школа 1
	340
	12

	МОУ Каргасокская школа 2

	115

	МОУ Каргасокская школа 2
	211
	90

	МОУ Каргасокская школа 2
	226
	25

	МОУ Киевская основная школа

	23

	МОУ Киевская основная школа
	211
	1

	МОУ Киевская основная школа
	340
	22

	МОУ Киндальская основная школа

	28

	МОУ Киндальская основная школа
	211
	10

	МОУ Киндальская основная школа
	213
	1

	МОУ Киндальская основная школа
	340
	17

	МОУ Мыльджинская основная школа

	38

	МОУ Мыльджинская основная школа
	226
	21

	МОУ Мыльджинская основная школа
	310
	15

	МОУ Мыльджинская основная школа
	340
	2

	МОУ Напасская средняя школа

	734

	МОУ Напасская средняя школа
	211
	82

	МОУ Напасская средняя школа
	213
	19

	МОУ Напасская средняя школа
	225
	7

	МОУ Напасская средняя школа
	226
	172

	МОУ Напасская средняя школа
	310
	414

	МОУ Напасская средняя школа
	340
	40

	МОУ Неготская основная школа

	15

	МОУ Неготская основная школа
	340
	15

	МОУ Нововасюганская средняя школа

	25

	МОУ Нововасюганская средняя школа
	226
	25

	МОУ Новоюгинская общеобраз. средняя школа

	32

	МОУ Новоюгинская общеобраз. средняя школа
	211
	15

	МОУ Новоюгинская общеобраз. средняя школа
	340
	17

	МОУ Павловская основная школа

	34

	МОУ Павловская основная школа
	340
	34

	МОУ Сосновская основная общеобраз. школа

	22

	МОУ Сосновская основная общеобраз. школа
	290
	5

	МОУ Сосновская основная общеобраз. школа
	340
	17

	МОУ Средневасюганская средняя школа

	25

	МОУ Средневасюганская средняя школа
	226
	25

	МОУ Среднетымская средняя школа

	189

	МОУ Среднетымская средняя школа
	211
	78

	МОУ Среднетымская средняя школа
	213
	9

	МОУ Среднетымская средняя школа
	310
	70

	МОУ Среднетымская средняя школа
	340
	32

	МОУ Староюгинская средняя школа

	17

	МОУ Староюгинская средняя школа
	340
	17

	МОУ Тевризская общеобразовательная школа

	18

	МОУ Тевризская общеобразовательная школа
	340
	18

	МОУ Тымская основная общеобраз. школа

	20

	МОУ Тымская основная общеобраз. школа
	211
	8

	МОУ Тымская основная общеобраз. школа
	340
	12

	МОУ Усть-Тымская средняя школа

	23

	МОУ Усть-Тымская средняя школа
	340
	23

	МОУ начального образования Школа пос.Пятый км

	8

	МОУ начального образования Школа пос.Пятый км
	340
	8

	МОУ общеобраз. Вертикосская средняя школа

	236

	МОУ общеобраз. Вертикосская средняя школа
	211
	94

	МОУ общеобраз. Вертикосская средняя школа
	213
	34

	МОУ общеобраз. Вертикосская средняя школа
	222
	27

	МОУ общеобраз. Вертикосская средняя школа
	226
	23

	МОУ общеобраз. Вертикосская средняя школа
	310
	18

	МОУ общеобраз. Вертикосская средняя школа
	340
	40

	МУ дополнит. образования Каргасокская ДЮСШ

	88

	МУ дополнит. образования Каргасокская ДЮСШ
	211
	7

	МУ дополнит. образования Каргасокская ДЮСШ
	213
	1

	МУ дополнит. образования Каргасокская ДЮСШ
	222
	1

	МУ дополнит. образования Каргасокская ДЮСШ
	225
	4

	МУ дополнит. образования Каргасокская ДЮСШ
	310
	72

	МУ дополнит. образования Каргасокская ДЮСШ
	340
	3

	МУ дополнит. образования Каргасокский ДДТ

	49

	МУ дополнит. образования Каргасокский ДДТ
	211
	11

	МУ дополнит. образования Каргасокский ДДТ
	213
	3

	МУ дополнит. образования Каргасокский ДДТ
	290
	8

	МУ дополнит. образования Каргасокский ДДТ
	310
	14

	МУ дополнит. образования Каргасокский ДДТ
	340
	13

	МУ по имущественным и зем. отношениям администрации Каргасок. р-на

	999

	МУ по имущественным и зем. отношениям администрации Каргасок. р-на
	211
	559

	МУ по имущественным и зем. отношениям администрации Каргасок. р-на
	213
	159

	МУ по имущественным и зем. отношениям администрации Каргасок. р-на
	221
	5

	МУ по имущественным и зем. отношениям администрации Каргасок. р-на
	226
	3

	МУ по имущественным и зем. отношениям администрации Каргасок. р-на
	290
	100

	МУ по имущественным и зем. отношениям администрации Каргасок. р-на
	310
	163

	МУ по имущественным и зем. отношениям администрации Каргасок. р-на
	340
	10

	МУЗ Каргасокская ЦРБ

	5 932

	МУЗ Каргасокская ЦРБ
	211
	2 724

	МУЗ Каргасокская ЦРБ
	212
	5

	МУЗ Каргасокская ЦРБ
	213
	723

	МУЗ Каргасокская ЦРБ
	222
	27

	МУЗ Каргасокская ЦРБ
	225
	5

	МУЗ Каргасокская ЦРБ
	226
	61

	МУЗ Каргасокская ЦРБ
	290
	364

	МУЗ Каргасокская ЦРБ
	310
	1 415

	МУЗ Каргасокская ЦРБ
	340
	608

	Музей

	6

	Музей
	340
	6

	УЖКХ и КС администрации Каргасок. рна

	420

	УЖКХ и КС администрации Каргасок. рна
	211
	228

	УЖКХ и КС администрации Каргасок. рна
	212
	8

	УЖКХ и КС администрации Каргасок. рна
	213
	60

	УЖКХ и КС администрации Каргасок. рна
	222
	32

	УЖКХ и КС администрации Каргасок. рна
	226
	4

	УЖКХ и КС администрации Каргасок. рна
	290
	73

	УЖКХ и КС администрации Каргасок. рна
	340
	15

	УООиП МО Каргасок. р-н

	400

	УООиП МО Каргасок. р-н
	262
	393

	УООиП МО Каргасок. р-н
	290
	7

	ЦБС

	234

	ЦБС
	212
	3

	ЦБС
	221
	10

	ЦБС
	222
	6

	ЦБС
	225
	8

	ЦБС
	226
	17

	ЦБС
	290
	16

	ЦБС
	310
	48

	ЦБС
	340
	126

	19 854